
Praktický  a  užitečný  bidet  konečně
prožívá oprávněnou renesanci, přestává
být  zbytečným  symbolem  luxusu.  Při
pravidelném používání  po toaletě bidet
výrazně zvyšuje hygienu i  zdraví svých
uživatelů,  prakticky  ale  může posloužit
také pro  opláchnutí  nohou nebo tlapek
vašich zviřecích miláčků. Závěsný bidet
Lyra plus nabízíme vždy s 1 otvorem pro
stojánkovou  baterii  a  v  provedení  bez
nebo s postranními otvory pro připojení
rohových  vent i lů .  Závěsné  bidety
doporučujeme instalovat s podomítkovým
modulem  PRO  BIDET,  určeným  právě
pro  bidety.  Na  keramické  výrobky  Jika
poskytujeme prodlouženou záruku 10 let.
Montážní  návod k instalaci  naleznete v
dokumentech ke stažení.

Závěsný bidet

Hmotnost (kg): 18,2
Kapotovaná verze ke zdi
Není možno použít s krytem bidetu
Otvory pro baterii: 1 otvor pro baterii
Tvar: Oblé
Typ instalace: Závěsný

Barvy a provedení
H8303810003021 Bílá/s 1 otvorem
pro baterii, bez postranních otvorů
pro přívod vody vlevo a vpravo
H8303810003041 Bílá/s 1 otvorem
pro baterii

Rozměry

Délka: 530 mm.
Šířka: 360 mm.
Výška: 350 mm.

Související produkty

H892695 Vyrovnávací protihluková sada
'Laufen' pro závěsná wc
892992 Vyrovnávací páska 'Laufen' pro
závěsné klozety
H894614 Vyrovnávací hmota 'Laufen' pro
závěsná wc
H3412710040011 Bidetová stojánková páková
baterie s automatickou zátkou, chrom

Technické výkresy

Lyra Plus H830381

© Copyright 2020, JIKA
01



Lyra Plus H830381

© Copyright 2020, JIKA
02


